Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 297/01
Em, 22 de agosto de 2001. lils éÜ

JUAREZ BEZERRA LEITE, Vereador signatário deste, no
uso de suas atribuições legais, requer á Mesa após ouvido o Plenário, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito
Municipal, onde solicita o seguinte pedido de providência:

Que seja providenciado junto ao órgão competente da
Prefeitura, a destinação de um terreno nas comunidades de Recanto do Sol e um
outro na comunidade de Nova Anchieta, para que possa ser construída em cada
área uma capela católica, atendendo com isso, aos vários pedidos feitos a este
Vereador das comunidades citadas.

Sala das Sessões, 22 de agosto de 2001.

JUARE EITE

Vereador

li 4t tertiW • tt
ocoto

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS